13 ינואר 2014

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד זמנסקי

הנאשם וב"כ עו"ד דוד ונטורה

### גזר דין

1. הנאשם הורשע כפי הודייתו, במסגרת הסדר טיעון בעובדות כתב אישום מתוקן בעבירות של ניסיון תקיפת בת זוג, עבירה על סעיף 379 + 382(ב)(1) בצירוף סעיף 25 בחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"); תקיפת שוטר, עבירה על סעיף 273 בחוק; תקיפת בת זוג הגורמת חבלה של ממש, עבירה על סעיף 380+382(ג) בחוק והיזק בזדון, עבירה על סעיף 452 בחוק.

2. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה כי הנאשם ואירנה ריבנזון (להלן: "המתלוננת") הינם נשואים ולהם ילדה משותפת בת 3.

**המאשימה תודיע למתלונן - ע"ת 5, על פסיקת הפיצוי לטובתו ותעביר למזכירות בית המשפט תוך 5 ימים מהיום את פרטיו העדכניים של השוטר שלמה שדה.**

ו. הנאשם יעמוד בפיקוח שרות המבחן למשך 12 חודשים.

**נדחה לקבלת תוכנית של"צ ליום 5.2.14 שעה 11:30.**

**המזכירות תעביר עותק מהפרוטוקול לשרות המבחן שיעביר לבית המשפט תוכנית של"צ לאישור בתוך 15 יום.**

**ניתנה והודעה היום י"ב שבט תשע"ד, 13/01/2014 במעמד הנוכחים.**

**איטה נחמן, שופטת**

הוקלד על ידי יפעת שלומוב